
Uchwała Nr 721/188/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 maja

2005 r.

Data opublikowania: 11.05.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-05-11

Numer uchwały 721/188/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie obniżenia poziomu dofinansowania projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art., 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie wojewódzkim (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) w związku z art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o Narodowym Planie Rozwoju (DZ. U. z 2004r. Nr 116,

poz. 1206) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Po obniżeniu poziomu dofinansowania, dokonuje się wyboru do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego

Rozwoju Regionalnego następujących projektów:

1) Z/2.14/III/ 1.4/559/04 „Muzeum Policji w Pałacu Mostowskich - nowy obiekt na mapie życia kulturalnego stolicy”, Komenda

Stołeczna Policji;

2) Z/2.14/III/ 1.2/542/04 „Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego przez budowę oczyszczalni ścieków i kanalizacji gm.

Klembów”, Gmina Klembów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


